
 
 

 

   

СПЕЦИАЛЬНОЕ ЦЕНОВОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

Возможный период 

бронирования 
Категория номера 

    Стоимость нетто за номер/ночь, руб.  

Одноместное 

размещение (вкл 

завтрак)* 

Двухместное 

размещение (вкл 2 

завтрака)* 

 

03.06.2024 - 

07.06.2024 

    

Классик 26 м2 

Комфорт 26 м2 

Супериор 32 м2 

Полулюкс 32-38 м2 

Люкс 56 м2 

 

               

              4900 

6700 

              7600 

8900 

15 900 

 

               

              5700 

7500 

8400 

9700 

16 700 

 

 

 

                                                                                                                                                 * НДС 0% включён 

 

Цены указаны в рублях РФ и включают:  

-пользование фитнес-центром, сауной, джакузи и беспроводным интернетом на всей территории 

отеля 

- чайная/кофейная станция в номере  

- две бутылки минеральной воды ежедневно 

- меню подушек. 

 

 

Преимущества Отеля DOMINA NOVOSIBIRSK: 

 Расположение: Отель находится в тихом центре города в шаговой доступности от мест 

культурного и исторического значения, 20 минут до Аэропорта Толмачево, 5 минут до 

ЖД Вокзала Главный, Станции метро 5 минутах 

 Богатый выбор на завтраке в формате шведского стола: более 120 позиций 

 Комфортные тихие номера с максимально удобными кроватями и системой климат 

контроля 

 Утюг и гладильная доска в каждом номере 

 

 

Старший менеджер отдела продаж и маркетинга: 

Олеся Завадская, sales3.nsk@dominarussia.com, + 7 (983) 002 33 84 
 

 

Данное ценовое предложение имеет ознакомительный характер, для подтверждения или согласования иных 

тарифов свяжитесь с ответственным менеджером.  

 

 

 

 

 

 

 

218 НОМЕРОВ 

218  

4 КОНФЕРЕНЦ-ЗАЛА 
(КАЖДЫЙ 90 М2)                          

1 ПЕРЕГОВОРНАЯ 

КОМНАТА  

 

 

КРУГЛОСУТОЧНЫЙ БАР 

«BRERA» НА 44 МЕСТА 

 

ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ 

САУНА                      

ДЖАКУЗИ 

 

БЕСПЛАТНЫЙ WI-FI 

 
 

ОТЕЛЬ DOMINA 

NOVOSIBIRSK 

630004 Новосибирск, ул. 

Ленина, 26 

+7 (383)36285-55 

nsk.dominarussia.com 

welcome.nsk@dominarussia.com 
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